第３号様式（第９条第１項関係）

事業変更（廃止）申請書
　　　年 　　　月 　　　日

川上村長　殿

（申請者）
	住所
	〒

	団体名

	ふりがな
役職　・　氏名
		　　　　　　　　　　　　印

年 　　　月 　　　日付け川水第 　　号により補助金の交付の決定を受けた事業計画が変更・中止（廃止）となったので、川上村学生地域づくり活動応援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

	交付決定額
	変更（廃止）承認申請額
	増減額

	円
	円
	円

	補助事業の変更内容
	期間
	　　　年　　　月　　　日　から
　　　年　　　月　　　日　まで
	· 変更なし
· 中止

	①本村における活動に関する補助
	円

	②本村における宿泊に関する補助
	円

	③公共交通機関等運賃補助
	円
	□　変更なし

	④高速道路利用料補助
	円
	□　変更なし

	⑤レンタカー借上料補助
	円
	□　変更なし

	⑥宿泊費補助
	円
	· 変更なし

	補助金変更申請額
※①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥
	円
	· 変更なし

[bookmark: _GoBack]